合《上市公司股权激励管理办法》以及《2019年限制性股票激励计划（草案）》等的相关规定。 董事会审

议程序合法合规，不存在损害公司及全体股东，特别是中小股东利益的情形。 因此，我们一致同意公司

2019年限制性股票激励计划第一期解除限售的安排。

六、监事会意见

经审议，监事会认为：公司2019年限制性股票激励计划第一期解除限售的条件已满足，本次解除限

售符合《2019年限制性股票激励计划（草案）》和《上市公司股权激励管理办法》的有关规定。 监事会对

本次可解除限售的激励对象名单进行核查后认为115名激励对象的解除限售资格合法、有效，同意公司

在第一个限售期届满后对此115名激励对象所获授的第一期123.1882万股限制性股票进行解除限售。

七、法律意见书的结论性意见

公司本次股权激励事项聘请的国浩律师（上海）事务所出具相关法律意见如下：

本所律师认为，本次解锁事项已获得必要的批准和授权，符合《2019年限制性股票激励计划（草

案）》和《上市公司股权激励管理办法》的相关规定，本次解除限售条件成就合法、有效。

特此公告。

塞力斯医疗科技股份有限公司董事会

2020年9月16日

证券代码：

603716

证券简称：塞力斯 公告编号：

2020-073

债券代码：

113601

债券简称：塞力转债

塞力斯医疗科技股份有限公司

关于债券持有人减持公司可转换公司

债券的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

经中国证券监督管理委员会《关于核准塞力斯医疗科技股份有限公司公开发行可转换公司债券的

批复》（证监许可[2020]1033号）文核准，塞力斯医疗科技股份有限公司（以下简称“公司” ）于2020年8

月21日公开发行5,433,100张可转换公司债券，每张面值100元，发行总额54,331万元。 公司54,331万

元可转换公司债券于2020年9月15日起在上海证券交易所挂牌交易，债券简称“塞力转债” ，债券代码

“113601” 。

公司控股股东天津市瑞美科学仪器有限公司（以下简称“天津瑞美” ）、实际控制人温伟先生合计

配售塞力转债2,514,870张，即人民币251,487,000元，占发行总量的46.2879%。

公司于2020年9月15日收到天津瑞美和温伟先生的通知，天津瑞美和温伟先生于2020年9月15日通

过上海证券交易所交易系统减持塞力转债543,310张，占发行总量的10%。 具体变动明细如下：

持有人名

称

本次减持前持有数量

（张）

本次减持前占发行总

量的比例

本次减持数量

（张）

本次减持后持有数

量（张）

本次减持后占发行

总量的比例

温伟 263,870 4.8567% 260,940 2,930 0.0539%

天津瑞美 2,251,000 41.4312% 282,370 1,968,630 36.2340%

合计 2,514,870 46.2879% 543,310 1,971,560 36.2879%

特此公告。

塞力斯医疗科技股份有限公司董事会

2020年9月16日

证券代码：

603716

证券简称：塞力斯 公告编号：

2020-074

债券代码：

113601

债券简称：塞力转债

塞力斯医疗科技股份有限公司

关于签署《募集资金专户存储三方监管

协议》的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、募集资金基本情况

经中国证券监督管理委员会《关于核准塞力斯医疗科技股份有限公司公开发行可转换公司债券的

批复》（证监许可 [2020]1033号） 核准， 公司向社会公开发行可转换公司债券募集资金总额为人民币

543,310,000.00元，扣除承销保荐费用及与本次可转换公司债券发行直接相关的其他发行费用（不含

增值税）后募集资金净额为人民币533,298,679.25元。

上述资金已于 2020年8月27日全部划转完成， 并经中审众环会计师事务所 （特殊普通合伙）于

2020年8月27日出具的众环验字（2020）010054号验资报告审验。

二、 募集资金三方监管协议签署情况

为规范公司募集资金的管理和使用，保护投资者的权益，根据中国证监会《上市公司监管指引第2号

-----上市公司募集资金管理和使用的监管要求》、《上海证券交易所上市公司募集资金管理办法

（2013年修订）》等相关法律法规和公司的《募集资金管理办法》的要求，公司及信达证券分别与招商银

行股份有限公司武汉东西湖支行、中国民生银行股份有限公司武汉分行、中国银行股份有限公司武汉东